

## JC CARLSEN VVS ApS

Helligkildevej 2A

4200 Slagelse

CVR-nummer 35205225

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. maj 2024

---

Jimmi Cjunk Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

JC CARLSEN VVS ApS  
Helligkildevej 2A  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 35205225  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jimmi Cjunk Carlsen  
Kristian Halldin Landsvig

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.648 TDKK mod 1.330 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.626 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.720.326</b>	<b>5.889</b>
1	Personaleomkostninger	-4.552.093	-4.161
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-117.088	-85
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.051.145</b>	<b>1.644</b>
	Finansielle indtægter	97.584	80
	Finansielle omkostninger	-34.003	-15
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.114.725</b>	<b>1.709</b>
	Skat af årets resultat	-466.232	-378
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.648.493</b>	<b>1.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	4.000
	Overført resultat	-351.507	-4.670
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.648.493</b>	<b>1.330</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.824	399
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>424.824</b>	<b>399</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>424.824</b>	<b>399</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	67.830	65
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>67.830</b>	<b>65</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	996.454	990
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	414.438	535
	Udskudte skatteaktiver	6.874	15
	Tilgodehavende skat	0	12
	Andre tilgodehavender	2.022.593	2.070
	Periodeafgrænsningsposter	5.601	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.445.960</b>	<b>3.622</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>884.354</b>	<b>320</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.398.144</b>	<b>4.007</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.822.968</b>	<b>4.406</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	157.000	157
	Overført resultat	468.703	820
	Foreslået udbytte	2.000.000	2.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.625.703</b>	<b>2.977</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.118	679
	Gæld til associerede virksomheder	1.029.534	0
	Selskabsskat	90.546	0
	Anden gæld	650.067	749
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.197.265</b>	<b>1.428</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.197.265</b>	<b>1.428</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.822.968</b>	<b>4.406</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	157	820	2.000	2.977
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	-352	2.000	1.648
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>157</b>	<b>469</b>	<b>2.000</b>	<b>2.626</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.662.588	3.296
Pensioner	618.306	576
Andre omkostninger til social sikring	176.521	212
Øvrige personaleomkostninger	94.678	78
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.552.093</b>	<b>4.161</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 12).

<b>2</b>		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	414.438	535
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>414.438</b>	<b>535</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 15 TDKK.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
